[bookmark: _GoBack]2022年　　月　　　日
政策科学部長殿
2022年度「立命館大学＋R学部奨学金」政策科学部　申請書
以下のとおり申請いたします。
（下記に必要事項を記入し、ps-inter@st.ritsumei.ac.jpに提出してください。）
	氏名

※グループの場合：
受賞者全員の氏名を記載

（代表者）

	回生
	回生
	学生証番号

	携帯番号

	学内
メールアドレス
	＠ 　　.ritsumei.ac.jp

	申請する
学外研究発表会名
例）政策研究交流大会

	入賞実績
例）京都府知事賞

	受賞実績を証明するもの　例）表彰状コピー、受賞を告知するHP画面コピー等

※本申請書に記載された個人情報は、本奨学金の選考目的以外では使用しません。